平成 28 年 10 月 28 日

各 位

上場会社名   トリニティ工業株式会社

代表者        取締役社長 水川政明

(コード番号    6382 東証第２部)

問合せ先責任者  常務取締役 乗安弘治

(TEL      0565－24－4800）

業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 28 日に公表した平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 28 年４月１日～

平成 28年９月 30日）の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１．平成 29年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値との差異(平成 28年４月１日～平成 28年９月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

15,000
百万円

550
百万円

700
百万円

400
円 銭

21.97

実績(B) 14,781 681 871 570 31.33

増減額(B-A) △218 131 171 170

増減率(%) △1.5 23.9 24.6 42.6

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 28年３月期第２四半期)

16,952 782 916 711 39.07

２．差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、全社をあげた原価低減活動等により利益が増加した
ため、上記のとおり差異が生じました。

以上

inagaki
東証開示マーク